
На основу чл. 116 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12,  14/15 и 
68/2015, у даљем тексту: Закон), 

 
 

   Р е п у б л и к а   С р б и ј а 

ГРАД БЕОГРАД 

ГРАДСКА  УПРАВА  ГРАДА  БЕОГРАДА  

Наручилац: Секретаријат за саобраћај 
27. марта 43-45, Београд 

објављује 
 
 

Обавештење о закљученом уговору 
 

Назив наручиоца: Град Београд, Градска управа града Београда, Секретаријат за 

саобраћај-Дирекција за јавни превоз. 

Адреса наручиоца: улица 27. марта бр. 43-45, Београд. 

Интернет страница наручиоца: www.bgsaobracaj.rs и www.beograd.rs 

Врста наручиоца: орган јединице локалне самоуправе. 

Опис предмета набавке: услуга - Израда студије: Анализа ефеката зонског система 

паркирања у централном делу града са предлогом мера за побољшање 

Назив и ознака из општег речника набавке: 73300000-5 планирање и спровођење 
истраживања и развоја. 
 
Уговорена вредност: 4.120.000,00 динара без ПДВ, односно 4.944.000,00 динара са ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: три понуде. 

Највиша понуђена цена: 5.100.000,00 динара без ПДВ, односно 6.120.000,00 динара са 

ПДВ 

Најнижа понуђена цена: 3.800.000,00 динара без ПДВ, односно 4.560.000,00 динара са 

ПДВ 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.120.000,00 динара 

без ПДВ, односно 4.944.000,00 динара са ПДВ 

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 17.10.2016. године 

Датум закључења уговора: 07.11.2016. године 

Основни подаци о добављачу: „MODEL 5“ DOO BEOGRAD, Бачванска 21/9, Београд, ПИБ 

100295354, МБ 0697753 

Период важења уговора: 120 (сто двадесет) дана од дана закључења Уговора 

Околности које представљају основ за измену уговора: Нису предвиђене 

http://www.bgsaobracaj.rs/

